令和８年１月   日

庭 木 譲 受 申 込 書

一般財団法人 水戸市公園協会

理事長  秋 葉 宗 志  様

申 込 者

 〒

住  所

 フ リ ガ ナ

氏  名

電話番号       （        ）

  令和７年度グリーンストック事業庭木譲受希望者応募要項を熟覧のうえ，下記のとおり庭木の

譲受を申込みます。

記

受付

番号

庭木番号 庭     木     名 備            考

※注意事項

１ 庭木番号，庭木名は庭木一覧表に記載されているものを誤りのないよう注意して，一列ごとに

記入してください。

２ 申込みする庭木は，仮植場又はホームページで必ず確認してください。

３ 受付番号，備考欄は記入しないでください。